[image: image1.jpg]

Администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 февраля   2020 г.     № 05
    с. Карайчевка

	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области(Приложение № 1).
2. Утвердить схему размещения твердых коммунальных отходов на территории Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области(Приложение №2)
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

Глава Карайчевского сельского поселения                                  С.И.Жидко

	 Приложение 1

к постановлению администрации Карайчевского сельского поселения

от 04 февраля   2020 г.     № 05
Реестр

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Карайчевского сельского поселения
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (объект(ы) капитального строительства, территории (части территории

	Адрес (при наличии)
	Географические координаты
	Используемое покрытие
	Площадь, кв.м.
	Размещенные мусоросборники
	Планируемые к размещению мусоросборники

	0,75 куб
	1,1 куб
	8 куб
	0,75 куб
	1,1 куб
	8 куб

	1
	Воронежская область, Бутулиновский
 р-он, с Карайчевка, юго- западная -часть кад. квартала 36:05:1800004
	50,885571 40,271744
-
	грунт
	10.0
	-
	-
	-

	-
	1
	Администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН 1023600645276
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 9
	Кладбище с.Карайчевка

	2
	Воронежская область, Бутулиновский
 р-он, с. Пирамиды
	50,863248 40,304552
-
	грунт
	10.0
	-
	-
	-

	-
	1
	Администрация Карайчевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН 1023600645276
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 9
	Кладбище

 с. Пирамиды

	3
	Воронежская область, Бутулиновский
 р-он, с Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 9
	50,883802 40,287976
-
	грунт
	3.0
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	Администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН 1023600645276
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 9
	Администрация Карайчевского сельского поселения

	4
	Воронежская область, Бутулиновский
 р-он, с Карайчевка, ул. 50 лет Октября,4
	50,885002 40,286234
	асфальто-бетонное
	4.0
	-
	1
	-
	-
	1
	-
	МКОУ Карайчевская основная общеобразовательная школа, ОГРН 1033688000390
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 4
	МКОУ Карайчевская ООШ

	5
	Воронежская область, Бутулиновский
р-он, с Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 1 (за зданием)
	50,885570 40,283574
	грунт
	4.0
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	Администрация Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ОГРН 1023600645276
Воронежская обл., Бутурлиновский р-н, с.Карайчевка, ул. 50 лет Октября, 9
	Сельская библиотека, сельский клуб